Российская Федерация

   Республика Хакасия

      Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2013 г.                          с.Новоенисейка

 № 100
О создании ревизионной комиссии

В соответствии с Федеральным законом № 244-ФЗ от 03.12.2012 г., п.5   Бюджетного Кодекса Российской Федерации о создании с 01.01.2014г. муниципального дорожного фонда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для проведения ревизии улично-дорожной сети и автодорог местного значения на территории Новоенисейского сельсовета из числа работников администрации в следующем составе:

Председатель комиссии: Атякшев А.А. – глава администрации

Члены комиссии: Петрова Т.Н. – специалист

         Горбунова Н.С. – бухгалтер

         Антропов А.А. – водитель

2.Ревизию автомобильных дорог провести до 21.11.2013 г.

3.Материалы ревизии оформить актом и сдать в бухгалтерию для постановки неучтенных дорог на за балансовые счета.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новоенисейского сельсовета:

                  А.А.Атякшев